

# Årsredovisning

---

## *Kastet Strategi AB*

559346-9579

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karin Sjöström Andersson  
2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom affärs- och varumärkesutveckling, med fokus på analys och strategi för små och medelstora bolag, och med bolagets verksamhet förenliga uppgifter. Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	1 331	744
Resultat efter finansiella poster	151	64
Soliditet %	33	27

Nettoomsättningen har ökat med 79% då föregående år var verksamhetens första år och den nu har etablerats och utökat sin kundkrets.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		36 202
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		36 202	-36 202
- Årets resultat			87 447
- Belopp vid årets utgång	25 000	36 202	87 447

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	36 202
Årets resultat	87 447
Summa	123 649

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	123 649
Summa	123 649

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-16 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 331 127	744 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 331 127</b>	<b>744 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-152 300	-59 766
Övriga externa kostnader	-79 133	-40 815
Personalkostnader	-948 846	-579 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 180 279</b>	<b>-680 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>150 848</b>	<b>64 244</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>150 847</b>	<b>64 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-39 000	-17 333
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-39 000</b>	<b>-17 333</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>111 847</b>	<b>46 911</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 400	-10 709
<b>Årets resultat</b>	<b>87 447</b>	<b>36 202</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	173 125	55 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	139 996	100 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>313 121</i>	<i>155 625</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	271 918	124 666
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>271 918</i>	<i>124 666</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>585 039</b>	<b>280 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>585 039</b>	<b>280 291</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 202	0
Årets resultat	87 447	36 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	123 649	36 202
<b>Summa eget kapital</b>	<b>148 649</b>	<b>61 202</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	56 333	17 333
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>56 333</b>	<b>17 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	61 915	23 121
Övriga skulder	309 133	173 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 009	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>380 057</b>	<b>201 756</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>585 039</b>	<b>280 291</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Västra Frölunda

*Karin Sjöström Andersson*

Karin Sjöström Andersson

2024-07-01